MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1593/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3051/2019, de autoria de Vossa Excelência, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o
serviço indicado foi executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

WLG I 057.963/20 19)